
【本件に関する問い合わせ】    
箕郷支所市民福祉課   
電話：027-371-9055（直通） 
 

   

         

令和６年１１月１３日 

 

 

件名  高崎法人会箕郷地区会寄附（玩具）贈呈式の開催について                  

 

 高崎法人会箕郷地区会では、毎年、社会貢献活動の一環として、箕郷地区内の福祉施設

をはじめ、小中学校、放課後児童クラブ等に対して書籍などの物品の寄贈を行い、箕郷地

域の発展に寄与してまいりました。 

 今年度は箕郷第五保育園に玩具を寄付していただくことになり、贈呈式を下記により開

催いたします。 

 つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

 

 
記 

 
 
１ 日 時 令和６年１１月２０日（水）午後１時３０分～ 

 

２ 場 所 箕郷第五保育園 

 

３ 寄附目録 玩具４種（計４点） 

 

 

 

PRESS RELEASE 報道機関配布資料 


